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Nieuw aan te leggen voetpad
toepassen van diverse gebruikte materialen
(Bielzen, damwandplanken etc.)

Beschoeiing voorzien van
Palen 8x8x450cm, hart op hart 50cm
Incl. combischot 100cm hardhout, 50cm zachthout
Voorzien van geotextiel 250cm hoog
Hoogte beschoeiing -0.23 NAP

Waterpeil  -0.43 NAP

Vrijkomende grond verwerken
langs de nieuw geplaatste beschoeiing

Loopbrug

Loopbrug
(middendeel uitneembaar i.v.m. onderhoud)
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Oppervlakte 467 m2
Aanbrengen leeflaag AW van 50cm
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Interventiewaarde lood en/of zink
Voorlopige veiligheidsklasse oranje/ rood - niet vluchtig
Oppervlakte 158 m2
Aanbrengen leeflaag AW van 50cm

0.43

0.83
0.93

0.23

DP3

DP3'

0.93
0.83

0.43
0.23

1.43

Afstand

NAP

DP1
1:100

-4.00

Hoogte Bodem

0.
00

-0
.2
3

1.9
3

-0
.2
3

2.
80

-0
.2
3

3.
15

-0
.2
3

4.
15

-0
.4
3

8.
15

-1
.4
3

11
.15

-1
.4
3

14
.6
4

-0
.4
3

15
.4
4

-0
.2
3

17
.5
4

-0
.2
3

1:4 1:3.51.0
0Voetpad

3.00

Peil -0.43 NAP

Aanvullen tot bestaand maaiveld

2x Paal Cloesiana 8x8x200cm

Hardhouten damwandplank 20x5cm
Juk 8x8x100cm
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Schot hardhout 100cm

Schot zachthout 50cm

Paal 8x8x450cm

2x Paal Cloesiana ∅16-20x500cm

Hardhouten damwandplank 20x5cm

Gording hardhout 8x15cm
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Talud variërend
van 1:4 - 1:6

AMF

AQU

0.
50

Rietvegetatiemat

0.
50

0.
45

Vraatbescherming
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- Maten in meters, tenzij anders vermeld
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
- Peilmaten in meters, tenzij anders vermeld
- Diameters in mm, tenzij anders vermeld
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SCHAAL 1 :
Nieuwe situatie Gaagweg Schipluiden
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NEZ Gaagweg Schipluiden
Hoogheemraadschap van Delfland
Nieuwe situatietekening
HHDL23102
HHDL23102 Nieuwe situatie
Definitief
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1.0 07/06/2023 Eerste uitgave JB LWD

Legenda
Geometrie Omschrijving Status

Beschoeiing Nieuw

Gras Nieuw

Bodem watergang Nieuw

Insteek watergang Nieuw

Waterlijn Nieuw

Steiger Nieuw

Bodemverontreiniging Nieuw

Onderzoek puin Nieuw

Looppad hardhouten damwandplanken Nieuw

2.0 01/08/2023 Diverse aanpassingen JB LWD

Opp. NEZ nat (tot waterlijn): 627 m2
Opp. NEZ droog (1m buiten waterlijn: 118 m2
Totaal: 745 m2

Opp. Terrestrische zone: 118 m2
Opp. Amfibische zone: 183 m2
Opp. Aquatische zone: 444 m2

Grens NEZ droog Nieuw
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SCHAAL 1 :
Aanzicht A
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SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel 2
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Maaiveld Nieuw

Bodemverontreiniging oranje/ rood niet vluchtig Nieuw

Symbool Omschrijving Status

Boring Nieuw

Grens amfibische zone Nieuw

0 0.2 0.4 0.6 0.8m

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel 3
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Detail Nieuw

Arcering Omschrijving Status

Rietvegetatiemat Nieuw

Vraatbescherming Nieuw 3.0 22/09/2023 Gedetaileerde uitwerking ontwerptekening JB LWD

Grondbalans ontgraven watergang
Naam

Oppervlak 1

Totaal

Oppervlak

631.89 m2

631.89 m2

Ontgraven

0.00 m3

0.00 m3

Aanvullen

262.24 m3

262.24 m3

Netto

262.24 m3 <Aanvullen>

262.24 m3 <Aanvullen>

Rietvegetatiemat Nieuw
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